2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07 сентября 2023 года № 81
О предоставлении в безвозмездное пользование земельного участка
(земли населенных пунктов) местной мусульманской религиозной организации «Соборная мечеть» поселка городского типа Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области
для религиозного использования
Рассмотрев представленные местной мусульманской религиозной организацией «Соборная мечеть» поселка городского типа Рощинский муниципального района Волжский Самарской области заявление от 05.09.2023г. №2124 и материалы,  руководствуясь пп. 3 п. 2 ст. 39.10 Земельного Кодекса РФ, Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции РФ по Самарской области 17.07.2014 № RU 635071022014001, Администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Предоставить земельный участок с кадастровым номером 63:17:1002005:3068 площадью 2392+/-17 (Две тысячи триста девяносто два) кв.м., отнесенный к землям населенных пунктов и расположенный по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Волжский район, п.г.т. Рощинский, участок №1, местной мусульманской религиозной организации «Соборная мечеть» поселка городского типа Рощинский муниципального района Волжский Самарской области для религиозного использования в безвозмездное пользование сроком на 9 лет (Девять лет).
Глава
городского поселения Рощинский                                                        В.Н.Волков

[image: image1.png]